+ Pro případ předání Díla Zhotovitelem s výhradami Objednatele se má za to, že Dílo je provedeno až okamžikem jeho opětovného předání, a to na základě Předávacího protokolu a s odstraněnými výhradami Objednatele. 

TIL. Cena Díla 

Smluvní strany se na základě jejich svobodné vůle dohodly na celkové ceně za provedení Díla ve 
ýši 1.269.800,90 Kč bez DPH, tj. 1.536.459,08 Kč (slovy: jaden milion pět set třicet šest tisíc čtyři sta padesát devět korun českých a osm haléřů) včetně DPH 21 % (dále jen „Cena Dila“). Jednotlivé položky 

Ceny Díla (včetně jednotkových cen) jsou uvedeny v rozpočtu, který je součástí Přílohy této Smlouvy 
(dále jen „Rozpočet“) 

. Smluvní strany prohlašují, že Cena Díla (stanovená dle Rozpočtu) je sjednána jako cena konečná,